

LRT Invest ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 29 01 11 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | LRT Invest ApS Jupitervej 4 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 29 01 11 41 Stiftet: 28. september 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Rold Thorsen, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Dattervirksomhed | 2RS1 Holding ApS, Kolding LRT Ejendomme ApS, Kolding |
| Kapitalinteresser | Nesroht Holding ApS, Kolding 2RS1 Maarssø Invest ApS, Kolding Thorsen Group ApS, Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som investering- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -370 t.kr. mod -532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.056 t.kr. mod 320.123 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> t.kr. | <u>2022</u> t.kr. |
|--|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -370 | -532 |
| Driftsresultat | -370 | -532 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -6.514 | 337.525 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -422 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 122 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 23.319 | 34 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -225 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -6.008 | -21.752 |
| Resultat før skat | 9.902 | 315.275 |
| Skat af årets resultat | -3.846 | 4.848 |
| Årets resultat | 6.056 | 320.123 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 6.705 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -6.936 | 323.013 |
| Overføres til overført resultat | 12.992 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -9.595 |
| Disponeret i alt | 6.056 | 320.123 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 318.296 | 365.686 |
| Kapitalinteresse | 9.938 | 10.348 |
| Andre tilgodehavender | 6.794 | 1.117 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>335.028</u> | <u>377.151</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>335.028</u> | <u>377.151</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.083 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 21.345 | 15.030 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 4.900 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 141 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.390 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 6.827 | 1.433 |
| Tilgodehavender i alt | <u>37.645</u> | <u>21.504</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 198.990 | 167.063 |
| Værdipapirer i alt | <u>198.990</u> | <u>167.063</u> |
| Likvide beholdninger | 108.020 | 107.315 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>344.655</u> | <u>295.882</u> |
| Aktiver i alt | <u>679.683</u> | <u>673.033</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 316.578 | 364.430 |
| Overført resultat | 45.124 | -8.784 |
| Egenkapital i alt | <u>361.827</u> | <u>355.771</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 49 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 316.276 | 317.208 |
| Selskabsskat | 1.530 | 0 |
| Anden gæld | 50 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>317.856</u> | <u>317.262</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>317.856</u> | <u>317.262</u> |
| Passiver i alt | <u>679.683</u> | <u>673.033</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital t.kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr. | Overført resul- tat t.kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr. | I alt t.kr. |
|---|----------------------------------|--|---------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125 | 41.417 | 811 | 0 | 42.353 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -6.705 | -6.705 |
| Resultatandel | 0 | 323.013 | -9.595 | 6.705 | 320.123 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 6.705 | 0 | 6.705 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -6.705 | 0 | -6.705 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125 | 364.430 | -8.784 | 0 | 355.771 |
| Resultatandel | 0 | -6.936 | 12.992 | 0 | 6.056 |
| Udloddet udbytte | 0 | -40.916 | 40.916 | 0 | 0 |
| | 125 | 316.578 | 45.124 | 0 | 361.827 |

Noter

| | 2023 t.kr. | 2022 t.kr. |
|---|---------------------|--|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.145 | 2.705 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.863</u> | <u>19.047</u> |
| | <u>6.008</u> | <u>21.752</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede værdipapirer t.kr. |
| | | <u> </u> |
| Dagsværdi ultimo | | 198.989.569 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>14.273.552</u> |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |